__________________________________________________________________________

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV

RESOLUÇÃO Nº XX/2013 - CONCECAV

REVOGA RESOLUÇÃO DO
CONCECAV

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro
de Ciências Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de
suas atribuições e considerando deliberação do Conselho de Centro, em
reunião realizada no dia 28/05/2013 e o que consta no Processo nº
14239/2013,

RESOLVE:

1. Revogar a Resolução 09/2006/CONCECAV, que trata das normas para
matrícula dos acadêmicos nas turmas e disciplinas oferecidas em
todos os Cursos do CAV, em função da publicação da Resolução
09/2013/CONSEPE.

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, SC, 28 de maio de 2013.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS
Diretor Geral

Presidente do CONCECAV

http://www.cav.udesc.br/